
Código Clave 
Prod/ Servicio Cantidad Unidad SAT Unidad Descripción Precio 

Unitario Descuento Objeto 
Impuesto Impuesto Importe

ALIMN230.07 90101501 - 
Restaurantes

1 E48 - Unidad 
de servicio

SERVICIO CONSUMO DE 
ALIMENTOS

$ 230.07 $ 0.00 02 - Sí objeto 
de impuesto.

002-IVA 
0.160000

$36.8112
00

001-ISR 
0.012500

$2.87587
5

$ 230.07

Total Descuentos -

Total Impuestos Trasladados $36.81

Total Impuestos Retenidos $2.88

Total con letra:  Doscientos sesenta y cuatro pesos 00/100  MXN 

Contado

Subtotal $ 230.07

Total $ 264.00

Forma de Pago 28-Tarjeta de débito Moneda MXN-Peso Mexicano

Método de Pago PUE-Pago en una sola exhibición Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

Sello Digital del Emisor

||1.1|53FB54C4-8C12-408B-8605-81397F790C35|2023-02-02T19:06:46|MAS0810247C0|
adPaZHnSW/1w2irEHfyx7s1/bz5QgWsuwH3zXahGqUKgaIcezTIejnbAZU0ip6SRUK6sk42wxWGm2Qlao6bFhFGF7aaKRvxAaKRlQb
YNxB5mSWPJmgdmkyRfBo3uwNY5cNJ6i50GZyg4Rq
+avB789pi5uKPxs5kJXhJkcYU0Cuz27SA2cI/CZ/7RuynKaFaVI3+1OUuVHEv1jBHuQOFMRoogxbY
+IQLw/66nVl9hSEvqgcZNMArUOUju8vWP3tkWI/pm4OtNwiy2FpXjH7QHww7h0ljkWJZ7gIf3sIZ2xFfIe
+GhUNwTqw4kF4U3HjRjWye3cSIqiC38kNv9zWk68A==|00001000000505142236||

adPaZHnSW/1w2irEHfyx7s1/bz5QgWsuwH3zXahGqUKgaIcezTIejnbAZU0ip6SRUK6sk42wxWGm2Qlao6bFhFGF7aaKRvxAaKRlQb
YNxB5mSWPJmgdmkyRfBo3uwNY5cNJ6i50GZyg4Rq
+avB789pi5uKPxs5kJXhJkcYU0Cuz27SA2cI/CZ/7RuynKaFaVI3+1OUuVHEv1jBHuQOFMRoogxbY
+IQLw/66nVl9hSEvqgcZNMArUOUju8vWP3tkWI/pm4OtNwiy2FpXjH7QHww7h0ljkWJZ7gIf3sIZ2xFfIe
+GhUNwTqw4kF4U3HjRjWye3cSIqiC38kNv9zWk68A==

h6aXVtTC7GX7wkZOcfmSlVIU78LuSoVLWHQY9Q5phmZsqhzq140cLqI0ef
+sAenfjiTBq2q4hPydErDRVJJCBerUWMBJZ4OnA3e9EcxW8AqDv/tQp6xgvf4e2/6w3E7h
+Vly//TnSC9JY/J5B9iHFQBYB49XELByhR0NUBs8SY138ec1YPIP37gfZojckZ6gA0dP9BDppDE7s1UprXporIGXBGqFQSRQA5yv8M2
S5ZYaqp28Q8WVPFaLP+yE8F+4ez8/2Bjp1zo2AmAZur
+VEUP7DcEcljZSsy3Y5+f/S9xXv8Dxji5c9oWzBaoQ7V0d7BhrzT4l5iqh9tpQQNMZ2Q==

Sello Digital del SAT

Este documento es una representación impresa de un CFDI
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"El sabor que nos distingue"

00001000000503585125

CSD del Emisor

2023-02-02T19:06:46

Fecha de Certificación

Expedido en: 75480

CSD del SAT

Fecha de Emisión

2023-02-02T19:06:44

00001000000505142236

Folio Interno: A 6058
Folio Fiscal: 53FB54C4-8C12-408B-8605-81397F790C35

Comprobante Fiscal Digital por Internet

Tipo de Comprobante

I-Ingreso

Datos del Emisor

SARA RAMIREZ GONZALEZ

RAGS6403179W8 AFO840718MC9
AGROPECUARIA LA FORTUNA

Datos del Receptor

Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Uso CFDI: G03-Gastos en general.

Régimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y 
Pesqueras

Domicilio Fiscal: 45040


